Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
20 сентября 2018 года                                                                          с.Обильное

Присутствовали члены рабочей группы:

Дубовикова И.И. –  заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации  Георгиевского городского округа, председатель рабочей группы

Клюпа Н.Ю. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Рамазанова И.Ю.– специалист II категории Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Даниелян Ю.В. – государственный налоговый инспектор аналитического отдела ИФНС по г. Георгиевску

Щукина Н.М.– судебный пристав – исполнитель Георгиевского РО ССП

Повестка дня: «Вопросы собираемости доходов»                            20 сентября 2018 г.
Муниципальное образование села Обильного
На заседание комиссии были приглашены 86 налогоплательщика, имеющих задолженность по ЕНВД, земельному налогу, налогу на имущество физических лиц, транспортному налогу. На заседание явились 3 человека.
1. Жукова Л.Е. – имеет задолженность по транспортному  налогу в сумме 2051,9 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 25.09.2018 г.
2. Заболотин С.В.  – имеет задолженность по транспортному налогу с физических лиц в сумме 1848,00 руб. Отдали квитанцию на оплату задолженности. Срок оплаты установлен до 25.09.2018 г.
3. Клочков В.М. – имеет задолженность по земельному налогу с физических лиц в сумме 3326,79 руб. Утверждает ,что землю продали. Рекомендовали обратиться в ИФНС г.Георгиевска с документами подтверждающими продажу земельного участка для решения спорного вопроса.
Главе Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа были переданы квитанции на оплату налогов для того, чтобы их вручили неплательщикам.
Председателя рабочей группы                                                         И.И.Дубовикова

Секретарь                                                                               Н.Ю.Клюпа